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Чемпіонат U-21
2016/17 14-й тур, Матч №81

Субота, 05.11.2016, 13:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 10°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса

0 : 2

«Зоря» Луганськ

71 Безрук Дмитро
14 Останін Сергій
17 Щетінін Владислав
15 Гадрані Гіоргі
13 Гладченко Олег
22 Коробенко Андрій
16 Петько Сергій
19 Калітов Олександр (К)
8 Мусолітін Микола
10 Хамелюк Владислав
9 Третьяков Максим

Запасні
12 Каневцев Данило
18 Чернишов Олексій
11 Матеус
7 Медведь Олександр
4 Буряченко Микола
21 Вареник Андрій
20 Норенков Денис

Тренер
Ніжегородов Геннадій

1 Чуваєв Олег
5 Повалій Ілля
14 Шершень Михайло
3 Ткачук Євгеній
6 Кравченко Вадим
16 Ярмаш Григорій (К)
7 Матвєєнко Едуард
10 Безбородько Денис
9 Нечипоренко Станіслав
11 Ємець Владислав
18 Лихобабенко Дмитро

Запасні
12 Овсяннік Кирило
17 Терзі Євгеній
15 Сухомлин Едуард
4 Михайловський Ілля
13 Заїменко Володимир

Тренер
Микитін Володимир

Арбітр:
Іванов Олександр
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Бицкало Ігор
4-й арбітр:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 14-й тур, Матч №81
Субота, 05.11.2016, 13:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 10°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса 0 : 2 «Зоря» Луганськ
22 Коробенко Андрій

11 Матеус 7'

15' 10 Безбородько Денис

71 Безрук Дмитро
12 Каневцев Данило 46'

15 Гадрані Гіоргі 51'

51' 3 Ткачук Євгеній

8 Мусолітін Микола
7 Медведь Олександр 59'

9 Третьяков Максим
20 Норенков Денис 59'

59' 18 Лихобабенко Дмитро
15 Сухомлин Едуард

7 Медведь Олександр 64'

71' 7 Матвєєнко Едуард
4 Михайловський Ілля

13 Гладченко Олег 74'

81' 11 Ємець Владислав

81' 9 Нечипоренко Станіслав

83' 10 Безбородько Денис
17 Терзі Євгеній

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


